de 04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°031/2025, Dispensa de 
Licitação nº022/2025 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÕES 
DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO CONFORME NORMAS 
REGULAMENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, no valor total de 

R$45.662,00 (quarenta e cinco mil seiscentos e sessenta e dois reais), conforme 
especificações contidas no  DFD. 

Empresa vencedora:SÃO LUCAS MEDICINA EMPRESARIAL E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. 

CNPJ:05.994.776/0001-52 

Ribeirão Vermelho, 02 de abril de 2025.